
 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме демократичне скликання 

Шістдесят п’ята сесія 

 

РІШЕННЯ  

 

від  13.02.2026 року     селище Ворохта    № 552-65 /2026 

  

Про зміни до бюджету Ворохтянської  

селищної ради на 2026 рік 

 

Керуючись статтями 14, 78, 53  Бюджетного кодексу України, статтею 

43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням сесії 

Ворохтянської селищної ради від 23.12.2025 року №532-62/2025 «Про 

бюджет Ворохтянської селищної територіальної громади на 2026 рік», 

відповідно до протоколу засідання бюджетної комісії від 14.01.2026 року 

№1-01/2026, селищна рада 

 

 В И Р І Ш И Л А: 

1. Спрямувати вільний залишок загального фонду селищного бюджету, що 

склався на 01.01.2026 року в сумі – 15 722 067,00 гривень, а саме: 

- за КПКВМБ 3719800 «Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» в 

сумі –    100 000,00 гривень на виконання заходів «Програми запобігання 

виникнення надзвичайних ситуацій природного і техногенного характеру та 

підвищення рівня готовності 3 гірської пошуково-рятувальної групи ЧСГПРР 

АРЗ СП до дій за призначенням на 2026-2028 роки», для покращення 

матеріально-технічної бази. 

- за КПКВМБ 0611010 «Надання дошкільної освіти» ї в сумі – 3 188 490,00 

гривень, а саме:  

 - для Татарівського ЗДО (ясла-садок) "Ліщинка" в сумі – 1 232 000,00 

гривень, з яких : 

  732 000,00 гривень – на оплату праці та нарахування на оплату праці; 

500  000,00 гривень – на придбання пелетів та бензину для генератора. 

- для Ворохтянського ЗДО (ясла-садок) «Лісова казка» в сумі – 1 956 490,00 

гривень, з яких: 

  1 456 490,00 гривень – на оплату праці та нарахування на оплату праці; 

500  000,00 гривень – на оплату електроенергії. 

- за КПКВМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» в сумі - 

1 970 800,00 гривень, з яких: 



 - для Татарівської гімназії в сумі – 1 470 800,00 гривень на оплату праці та 

нарахування на оплату праці; 

 - для Ворохтянського ліцею  в сумі – 500 000,00 гривень на оплату 

електроенергії. 

-  за КПКВМБ 0614060 «Забезпечення діяльності палаців i будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та  iнших  клубних закладів» в   сумі  –   

1 000 000,00 гривень на оплату електроенергії та інших енергоносіїв. 

-  за КПКВМБ 0610160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах»     в    сумі  – 

50 000,00 гривень на оплату праці. 

-  за КПКВМБ 0126030 «Організація благоустрою населених пунктів» в сумі 

– 1 600 000,00 гривень, з яких: 

  1 500 000,00 гривень - на оплату праці та оплату електроенергії; 

  100 000,00 гривень - на виконання заходів програми «Комплексна 

селищна програма «Герої  поруч» Ворохтянської селищної ради на 2026-2028 

роки». 

- за КПКВМБ 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» у 

сумі – 1 158 014,00 гривень на оплату праці та 254 763,00 гривень на 

нарахування на оплату праці. 

- за КПКВМБ 0113242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення» в сумі – 6 400 000,00 гривень на виконання 

заходів програм, а саме: 

  «Комплексна селищна програма «Герої  поруч» Ворохтянської 

селищної ради на 2026-2028 роки» в сумі – 5 400 000,00 гривень; 

  «Селищна програма соціального захисту населення Ворохтянської 

селищної ради на 2026-2028 роки» в сумі – 1 000 000,00 гривень. 

2.  Змінити кошторисні призначення загального фонду за КПКВМБ 

0611010 «Надання дошкільної освіти» (на придбання матеріалів) в сумі – 

14 000,00 гривень по Ворохтянському ЗДО (ясла-садок) «Лісова казка», та 

відповідно спрямувати кошторисні призначення для оплати сертифіката 

готовності об’єкта до експлуатації (сертифіката будівництва) (видатки 

розвитку). 

3.  Оприлюднити дане рішення в десятиденний строк з дня його прийняття 

відповідно до частини четвертої статті 28 Бюджетного кодексу України. 

4.  Контроль за виконанням рішення  покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань економіки , фінансів та бюджету.  

 

 

\Селищний голова                  Олег ДЗЕМ’ЮК 

 


